
Församlingsråd i Västra Torsås församling, 2022 - 2025.
__________________________________________________________________________________

PROTOKOLL                                                                  
Sammanträdesdatum: 2025-09-24                      
                           
Plats och tid: Sockenstugan i Lönashult kl.19.00 – 20.00

Beslutande och närvarande:
 
Ordförande: Karin Darwish (ej röstberättigad)
Sekreterare: Anna Fridvall (ej röstberättigad)

Ledamöter: Annelie Ekman och Torbjörn Gustafsson
  

Närvarande tjänstgörande 
ersättare: Elin Lundh 

Närvarande ersättare: -

Kyrkoherde: Joachim Franzén

Underskrifter          Sekreterare: se elektronisk signatur via BankID.

                                     Ordförande: se elektronisk signatur via BankID.
 

Justerande: se elektronisk signatur via BankID.

ANSLAG/BEVIS
Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Organ: Församlingsråd i Västra Torsås församling
Sammanträdesdatum: 2025-09-24

Datum för anslags uppsättande:  Datum för anslags nedtagande:  
    
Förvaringsplats för protokollet: Församlingsexpeditionen Skatelöv  

Underskrift  t  Underskrift se elektronisk signatur via BankID.

                                                                                                                      Utdragsbestyrkande
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PROTOKOLL                                                              
Sammanträdesdatum: 2025-09-24

205 Mötet öppnades
Karin Darwish hälsade alla välkomna. 
Joachim läste söndagens text på temat Nådens gåvor. Därefter öppnades mötet.

206 Val av ordförande och sekreterare
Till mötets ordförande valdes Karin Darwish och till sekreterare Anna Fridvall. 
Karin fungerade som kvällens ordförande för det sammanlysta mötet.

207 Val av protokolljusterare 
Till justerare valdes Annelie Ekman för Västra Torsås församlingsråd. Protokoll kommer att 
justeras digitalt via e-legitimation och ska justeras inom tre veckor. 

208 Upprop av ledamöter
Enligt första sidan. Anmält förhinder till dagens möte har i Västra Torsås församlingsråd 
Eva Johansson, Lisbeth Holmqvist, Jessica Krokmark, Margaretha Svensson, 
Jimmy Petersson, Jon Gustafsson och Annelie Orth Fritson gjort.

209 Godkännande av kallelse
Kallelse och inbjudan till mötet har skickades ut den 11:e september med påminnelse 
den 23:e september. Kallelsen godkändes.
 

210 Fastställande av dagordning
Dagordningen godkändes.

211 Skatelövs kyrka 200 år
Skatelövs kyrkas 200 års jubileum firas på söndag med pompa och ståt.
Det behövs hjälp med det praktiska runt maten som ska serveras. I detta arbete bistår 
Karin, Anita, Anna, Sofi, Inger och Marina. Smörgåstårta och ostkaka serveras.

212 Födelsedagsfest för 80- och 85-åringar 
Inbjudningar har gått ut till kalaset som ska hållas för alla 80 och 85-åringar. I år hålls festen 
i Sockenstugan i Lönashult och svar ska senast ha inkommit den 11:e oktober. 
25 inbjudningar är utskickade vilket gör att max 50 kan komma. Dukning görs på fredag 
eftermiddag av Anita, Margareta och Inger. Karin fixar allt med maten, dricka och tårtor. 
Kalaset börjar kl 13. Karin, Annelie, Eva och Linnea hjälper till och de träffas kl 11:45.
Torbjörn kan agera taxi om behov finns. Joachim och Magnus spelar på kalaset och kanske 
blir det tillfälle för lite allsång.
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195 Tacksägelsedagen och auktion 
Den 12:e oktober kl 10 är det tacksägelsesöndag som i år firas i Skatelövs kyrka som en 
familjegudstjänst. Alla får i uppdrag att få in gåvor som kan auktioneras ut. Beslut behöver 
tas om vad de insamlade pengarna ska användas till, det går också att dela de insamlade 
gåvorna till olika ändamål. Anita och Marina hjälper till med kyrkkaffet, de träffas kl 9. 
Erland och Ingela tjänstgör och Ingela är auktionsförrättare.

213 Församlingskollekter
Församlingsråden beslutade om följande församlingskollekter under hösten:
28/9 Församlingarnas ungdomsverksamhet
26/10 Bröstcancerfonden
2/11 Musikhjälpen
3:e advent Kvinnojouren Blenda (är en Lucia-gudstjänst)
26/12 Den gode herdens skola

214 Informationsärenden
Gudstjänsterna söndagen efter jul samt nyårsdagen är sammanlyst med Vislanda.

Kyrkovalet är avklarat. Valdeltagandet är något lägre än tidigare år, men bra jämfört med 
rikssnittet. Slutgiltigt besked kommer inom någon vecka.

215 Övriga frågor
Marina lyfter att vi behöver nya kyrkvärdar. Uppdraget innebär att man medverkar vid en 
gudstjänst cirka varannan månad.

 
216 Nästa möte

Nästa möte bestämdes till den 29:e oktober kl19 i Skatelövs församlingshem.

217 Avslutning
Karin avslutade mötet och vi tackade Karin för de goda kringlorna.
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